CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Dá-se ao presente contrato o valor unitário de R$ 216,90 (duzentos e dezesseis reais e noventa centavos) e o valor total e irreajustável de R$ 54.225,00
(cinquenta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais).

4.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

19.09.00854.0002826/2024-62. Pregão Ele-
trônico nº 039/2023 (ARP nº 021/2023). Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Alpha Eletrônicos do Brasil Ltda, 
CNPJ nº 60.525.714/0001-45. Objeto: fornecimento de webcam. Valor Global: R$ 54.225,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos e 
vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021. Ação (P/A/OE): 2002. Região: 9900. Des-
tinação de recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.30. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente 
do Contratado.